РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

«__»  ____________  2017 г.                         р.п. Куйтун                                      № ____

«Об установлении штатной численности

Контрольно-счетной палаты муниципального

образования  Куйтунский район»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и контрольно-счетных органов муниципальных образований»,

Положением о Контрольно-счетной палате муниципального образования Куйтунский

район, утвержденным решением Думы муниципального образования Куйтунский район

от 26.04.2012г. № 200, руководствуясь статьями  30, 47 Устава муниципального

образования Куйтунский район, Дума муниципального образования Куйтунский район

РЕШИЛА:

1. Установить штатную численность Контрольно-счетной палаты

муниципального образования Куйтунский район в количестве 4 единицы.

2. Признать утратившим силу решение Думы муниципального образования

Куйтунский район от 25.12.2012г. № 255 «Об установлении штатной численности

Контрольно-счетной палаты муниципального образования Куйтунский район».

3. Опубликовать настоящее решение в  газете «Отчий край».

Председатель Думы

муниципального образования

Куйтунский район                                                                                       Л.В. Молоцило